

'Edirneliyim ama Kırkpınar'da konser veremedim'

Ünlü klarnet virtüözü Serkan Çağrı, Edirneli olmasına rağmen Tarihi Kırkpınar Festivalinde bugüne kadar konser veremediği için üzüntü yaşadığını söyledi.

Çağrı, katıldığı televizyon programında, "Ben Edirneliyim. Sorun bakalım bu adam Kırkpınar'da konser vermiş mi?" şeklinde sitemini dile getirdi.

s.7'de



Soytürk: "Sorumluluklarımız artıyor"

Turizm Haftası başladı

Edirne'de bu yıl 49'ncusu kutlanan 15-22 Nisan Turizm Haftası etkinlikleri, düzenlenen törenle başladı. Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, "Şehrimiz Edirne'de, alternatif turizmlerin geliştirilmesi, bu gelişim avantajlarının ilçelerde yararlanılması, sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla yola revan olmuş vaziyeteyiz.

Bu geçmiş ve çeşitlilik bize zengin bir kültürel bir miras bıraktığı için korumaya yönelik de ulusal ve uluslararası sorumluluklarımız da artıyor" dedi.



s.7'de

YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	3579	3926
Ata Lira	25680	27165
Çeyrek Lira Yeni	6300	6700
Çeyrek Lira Eski	6260	6665

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

16 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA Yıl:20 Sayı: 5969 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:5 TL.

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com



Üretici "don"du kaldı

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da zirai don, tarım alanlarında kısmen zarara yol açtı, hasar tespit çalışmalarının sürdüğü belirtildi. Çiçek açan kanolalar, meyve ve ceviz ağaçlarında ve üzüm bağlarında kısmi zarar tespit edildi. Buğday, arpa ve ayçiçeğinde ise olumsuz bir tablo gözlenmediği açıklandı.

Sedefçi'den haber var

Edirne eski Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'nin sağlık durumuna ilişkin oğlu Hakan Sedefçi'den açıklama geldi. Babasının sağlık durumunun iyi olduğunu belirten Sedefçi, bugün beyin operasyonu gerçekleştirildiğini kaydetti. Sedefçi, kan bağıışı hassasiyeti için Edirnelilere teşekkür etti.

Oğlu sağlık durumu hakkında açıklama yaptı

'Proje değil adalet istiyoruz'



Proje okullarındaki öğretmen atamalarına tepkiler devam ediyor. Edirne'de Eğitim İş öncülüğünde Sosyal Bilimler Lisesi önünde bir araya gelen sendika ve bazı siyasi parti temsilcileri, yapılan öğretmen atamalarının keyfi olduğunu belirtti. Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Edirne Sosyal Bilimler Lisesi'nde şu anda 17 öğretmenin açıkta olduğunu belirterek, "Proje okulu adı altında yürütülen bu uygulama, bir okul geliştirme projesi değil; siyasi iktidarın kendi memurunu, kendi neslini ve kendi toplumunu yaratma projesidir" dedi.

Bahri Dinar unutulmadı

Edirne'de geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Edirne'yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği Başkanı Turizm Elçisi Bahri Dinar, Turizm Haftası'nda unutulmadı. Edirne sevdalısı Dinar'ın afişleri kentin çeşitli noktalarındaki billboard ve raketlere asıldı.

s.5'te



'Proje değil adalet istiyoruz'



Zobar

Proje okullarındaki öğretmen atamalarına tepkiler devam ediyor. Edirne'de Eğitim İş öncülüğünde Sosyal Bilimler Lisesi önünde bir araya gelen sendika ve bazı siyasi parti temsilcileri, yapılan öğretmen atamalarının keyfi olduğunu belirtti. Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Edirne Sosyal Bilimler Lisesi'nde şu anda 17 öğretmenin açıkta olduğunu belirterek, "Proje okulu adı altında yürütülen bu uygulama, bir okul geliştirme projesi değil; siyasi iktidarın kendi memurunu, kendi neslini ve kendi toplumunu yaratma projesidir" dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın proje okullarındaki öğretmen atamalarına tepkiler sürüyor.

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Sosyal Bilimler Lisesi'nde şu anda 17 öğretmenin açıkta olduğunu belirtti. Öğretmenlerin belirsiz bir şekilde sürgün edildiğini kaydeden Zobar, "Öğrencilerin sınaava aylar kala alıştığı öğretmenlerinden koparılması, eğitimde istikrarı yok ediyor. Bu bir proje değil, bir tasfiye operasyonudur" dedi. Zobar, açıklamasında şunları kaydetti:

'YAPILAN ŞEY ÖĞRETMENLERİ İTAATE ZORLAMAKTIR'

"Şimdi soruyoruz: Öğretmenin oradan alınmasının objektif gerekçesi nedir? Yıllarca görev yapan, başarı belgesiyle ödüllendirilmiş, yüksek lisans

letine, hangi kamu vicdanına sığar? Devlet memurluğu güvencedir.

Devlet memurluğu, siyasi iktidara göre değil; anayasa ve yasalara göre görev yapma sorumluluğudur. Bugün proje okulları aracılığıyla yapılan şey, bu güvenceyi ortadan kaldırmak, öğretmenleri itaate zorlamaktır.

Eğitim-İş olarak bir kez daha altını çiziyoruz: "Proje okulu" adı altında yürütülen bu uygulama, bir okul geliştirme projesi değil; siyasi iktidarın kendi memurunu, kendi neslini ve kendi toplumunu yaratma projesidir.

Köklü okulların emekle, alın teriyle, yılların birikimiyle yetiştirdiği öğretmenler bir bir tasfiye ediliyor. Bu sadece bir personel değişimi değil; bir hafızanın, bir kültürün, birikimin ve Cumhuriyet'in eğitim anlayışının sistemli biçimde tasfiyesidir.

Neden mi? Çünkü onların hedefi açık: Liyakatsizliği teşvik ederek biat eden kadrolar yaratmak, düşünmeyen nesiller yetiştirerek sorgulama kültürünü ortadan kaldırmak, Cumhuriyet'in temelini oluşturan laik, bilimsel ve kamusal eğitimi çöktürmek."



Edirne 'de Eğitim İş tarafından Sosyal Bilimler Lisesi önünde basın açıklaması yapılarak, öğretmen atamalarına tepki gösterildi. Yapılan açıklamaya CHP, İYİ Parti, Zafer Partisi İl ve İlçe Başkanları ve diğer STK temsilcileri de destek verdi.

ve doktora sahibi öğretmenler hangi kriterle yetersiz görülmüştür? Yerlerine atanacak kişilerin liyakatini kim ve neye göre belirlemiştir? Aynı okulda yıllarca çalışan öğretmenleri bir gecede sürgün etmek hangi pedagojiye, hangi hukuk dev-

'PROJE DEĞİL, ADALET İSTİYORUZ'

Basın açıklamasında Milli Eğitim Bakanlığı'na ve siyasi iktidara seslenen Zobar, "Tüm öğretmenler için eşit ve adil atama sistemi istiyoruz. Tüm öğrenciler için eşit ve nitelikli eğitim hakkı istiyoruz. Öğretmenlerin sürgünle terbiye edilmediği, eğitimde liyakat ve hukuk ilkesinin esas alındığı bir sistem istiyoruz. Eğitim-İş olarak biz, hiçbir öğretmenimizin yalnız olmadığını bir kez daha hatırlatıyor, bu hukuksuz atamalara karşı her türlü yasal mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğimizi kamuoyuna ilan ediyoruz. Proje değil, adalet istiyoruz" ifadelerini kullandı. **Haber Seyide Esen**



'Edirne'nin her köşesine eşit hizmet edeceğiz'

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Köy ve Mahalle Muhtarları Federasyonu Başkanı Fatih Kıyga ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Başkan Gencan Akın, "Edirne'mizin her köşesinde eşit hizmet ve birlikte yönetim anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan ve İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu'nun katılımıyla Edirne Köy ve Mahalle Muhtarları Federasyonu Başkanı Fatih Kıyga ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi.

Gerçekleştirilen buluşmada, Edirne'nin mahallelerinde yaşanan sorunlar, öncelikli ihtiyaçlar ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilecek ortak çalışmalar ele alındı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, muhtarların sahadaki gözlemlerinin ve önerilerinin yol haritalarını belirlemede çok kıymetli olduğunu vurguladı.

Buluşmaya dair açıklama yapan Başkan Gencan Akın, "Mahallelerimizin ihtiyaçlarını, ortak hedeflerimizi ve birlikte yürüteceğimiz çalışmaları konuştuk. Bu güzel buluşma için başta Federasyon Başkanımız Fatih Kıyga olmak üzere tüm muhtarlarımıza teşekkür ediyorum. Edirne'mizin her köşesinde eşit hizmet ve birlikte yönetim anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
04:52	06:25	13:19	17:02	20:02	21:29

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 16 NİSAN 2025 Sayı:5969

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -

Resmi ilanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı ilan 200 TL.

Fiyatı 5 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

ÇAKBİL ECZANESİ

TALATPAŞA CAD.NO:200
02842253195

GÜNEŞİM ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. ABDİ İPEKÇİ CAD. TUNASU APT. NO:11/14
ÖZGÜR ÇOCUKLAR PARKI KARŞISI EDİRNE
02843363636

PİRKO ECZANESİ

MİTHATPAŞA MAH. BALIKPAZARI CAD.NO:30/C EDİRNE
02842255838

Ahmet ACAROĞLU



ELEŞTİRİ KÜLTÜRÜ

Eleştiriden bahsederken kültür kelimesini özellikle seçtim. Çünkü bizde kültür bir yana, eleştiri neredeyse küfürle birlikte telaffuz edilmektedir. Biz eleştirmiyor, hakaret ediyor, karalıyor, küfrediyoruz. Bizim gibi düşünmeyenlere tahammül edemiyoruz. Halbuki çağdaş toplumlar sınırsız bir eleştiri özgürlüğü olmasına rağmen bireylerin birbirlerine karşı daha nazik davrandıklarını söyleyebiliriz.

Bu neden böyle, hep düşünmüşümdür. %99'unun Müslüman olduğu söylenen bir toplumda, edep ve nezaket kurallarının daha ön planda, hatı hayat nizamımızın ana prensibi olması gerekirken biz neden bu kadar küfürbaz olduk sorusunu önemli bulmaktayım. Benim çocukluk yıllarımda, henüz konuşmayı bile beceremeyen çocuklara, özellikle kırsal yöreler veya varoşlarda sövmek öğretilirdi. Çocuk ane babaların söyledikleri argo sözleri yarım yamalak tekrarladığında ise kakhaha tufanı kopar, çocuk şapur şupur öpülürdü.

Günümüzde ebeveynlerin böyle tuhaf öğretileri kalmadı.

Çünkü çocuğumuzu karşısına oturttuğumuz ekranlarda, kavgasız, argosuz, küfürsüz ne bir dizi, ne bir tartışma, ne bir spor programına rastlamanın imkanı var mı artık?! Statlarda küfür, sokaklarda küfür, meyhanede küfür, okullarda küfür, şarkılarda argo püfür püfür! Küfürsüz cümle kuramayan insanlar biliyorum. Küfür her yerde.

Sosyologlarımızın bu konuda kayda değer araştırmaları ve ortaya koydukları bilimsel raporlarının olduğunu biliyorum. Ama asıl mesele; bu çalışmaların sonuçlarının yetkili kurumlarca iyi değerlendirilip sosyal politikalar haline getirilmesi ve titizlikle uygulanmasıdır. Biz galiba bu noktada biraz vurdumduymaz davranıyor veya bilimsel verilerden çok, iktidarımızı sürdürmeyi sağlayacak şeytanlıklar, fikrimizi dayatan nobranlıklar peşinde koşuyoruz.

Halbuki ülkenin geleceğini düşünenlerin öncelikli hedefi, toplum bireylerinin ruh sağlığını geliştirmek ve onları millî manevi değerlerimizle donatmak olmalıdır. Bilinen bir gerçektir ki; devletleri çökerten,

ekonomik krizlerden daha çok, yaşanan kültür buhranı ve ahlak bunalımıdır. Ama ilginçtir ki; bunların temelinde de köpürttüğü tüketim çılgınlığı ile yine ekonomik bağımlılık vardır.

Dünkü zamanlar ile bugün karşılaştığımız küresel dünya düzeninde olgular da, çözümler de elbette birbirinden çok farklı. Dün içine kapalı bir toplumda padişahın kullarıydık ve biat terbiyesiyle suskun olmaktan rahatsız değildik. Oysa felsefi düşünceyi akli çalıştırmanın anahtarı yapan batılı aydınlar, soran, sorgulayan bir toplum için demokrasi forumlarını şekillendirdiler. “Demokratik toplum, özgür birey” diye tanımlayabileceğimiz bu format modern toplumların en belirgin özelliğidir. Demokrasi, eksikliklerine rağmen toplumların ulaştığı en gelişmiş yönetim şeklidir ve insanın hür iradesine saygıyı esas alır.

Yeni bir dünya kuruluyor. Geleneksel değerlerin muhafazası ve sonraki kuşaklara aktarımı artık daha zor. Global kültür ve dijital bağımlılık yabancı kültürle etkileşimi kontrol edilemez boyutlara taşımaktadır. Buna rağmen sorunlara üzülmeden, telaşa kapılmadan, yasalara sarılmadan çözümlere odaklanmalıyız. Eleştirilere, özellikle de gençlerin ve bilim adamlarının, sanat tutkunlarının eleştirilerinden korkmamak gerekir. Herkesin susturulduğu bir toplumda hiçbir gelişme olmaz. Eleştiri edepi bir üslupla, saygın bir dille ve vatan sevasıyla yapılsa toplumsal barışa da katkı sunar.

Yazımı Mihayloviç Dostoyevski'nin vecizesiyle bitirmek istiyorum: “Bir fikir ayrılığına rağmen karşındakine saygı duyabiliyorsan, insan olmuşsun demektir.”



'Şehitlerimizin hatırası kalbimizde yaşayacak'

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, Şehitler Haftası dolayısıyla yayımladığı mesajında, “Onlar, "Vatan bölünmez bir bütündür" düsturuyula hareket ederek, bayrağımızın dalgalanması için son nefeslerini verdiler. Şehitlerimizin aziz hatırası, Türk milletinin kalbinde ebediyen yaşayacaktır” dedi.

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, mesajında şunları kaydetti:

“Tarihin her sayfasında kahramanlık destanları yazan, vatan toprağını canları pahasına savunan yiğitler. Sizler, Türklüğün şanlı bayrağını yükseltmek uğruna canınızı feda eden, bu kutsal vatanın bölünmez bütünlüğü için kanınızı akıtan ebediyetin kahramanlarıdır.

Şanlı ecdadımız, Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Sakarya'dan günümüze kadar bu toprakları şehit kanlarıyla sulayarak bize emanet etmiştir. Şehitlerimizin dökülen her damla kanı; ay yıldızlı bayrağımızda sonsuz bir iz, hürriyetimize vurulan ebedi bir mühürdür.

Bugün, hür bir şekilde bu vatanı yaşıyorsak, bunu şehitlerimizin fedakarlığına borçluyuz. Onlar, "Vatan bölünmez bir bütündür" düsturuyula hareket ederek, bayrağımızın dalgalanması için son nefeslerini verdiler. Şehitlerimizin aziz hatırası, Türk milletinin kalbinde ebediyen yaşayacaktır. İstiklalimizi ve istikbalimizi borçlu olduğumuz kahraman şehitlerimizin; aziz hatıralarına ve kutlu emanetlerine sonuna kadar sahip çıkacağız.

Şehitler Haftası vesilesiyle bu kutsal vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Ruhları şad, mekanları cennet olsun.” Haber Merkezi



ALİ MURAT MENİZ vefat etti.

Hasan Meniz'in oğlu, Burcu Teoman Meniz'in eşi, Filiz Tezcan ve Şebnem Meniz'in kardeşleri, 52 yaşındaki Ali Murat Meniz vefat etti.

Cenazesi Salı günü Lala Şahin Paşa Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



HASAN AKSOY vefat etti.

Nejla Aksoy'un eşi, Gülşah Aksoy'un babası, Hüseyin Aksoy ve Nursen Demirsavan'ın ağabeyi, 71 yaşındaki Hasan Aksoy vefat etti.

Cenazesi Salı günü Kıyık Yeni Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

İBRAHİM TOSUN AYNUR vefat etti.

Karaağaç Mahallesi sakinlerinden Müzeyyen Aynur'un eşi, Esin Sevren, Arzu Sülo ve Asuman Aynur'un babaları, 86 yaşındaki İbrahim Tosun Aynur vefat etti.

Cenazesi Salı günü Karaağaç Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlığı'na defnedildi.

BENİN KOMAN vefat etti.

Merhum Necdet Koman'ın eşi, Kamil ve Hüsnüye Koman'ın anneleri, 77 yaşındaki Benin Koman vefat etti.

Cenazesi Salı günü Hacılarezanı Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.

Evde bakım yardımları hesaplarda



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 5,4 milyar lira evde bakım yardımını hesaplara yatırmaya başladıklarını açıkladı.

Bakan Göktaş, bakanlık tarafından sunulan en önemli aile odaklı bakım hizmet modelle-

rinden biri olan Evde Bakım Yardımı'nın 2006 yılında engelli bireylerin öncelikle aile yanında desteklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı. Göktaş, “Engelli vatandaşlarımızın aile bütünlüklerini muhafaza edecek şekilde bakımlarının evde yapılmasını önceliyoruz. Evde Bakım Yardımı ile engellilerin yaşadığı ortamdan ayrılmadan, ailesi veya yakınlarıyla bir-

likte yaşayarak aile birliğinin korunmasına ve güçlenmesine destek oluyoruz.” ifadelerini kullandı.

Evde Bakım Yardımı kapsamında hak sahibi başına aylık 10 bin 125 lira ödeme yapıldığını belirten Göktaş, şunları kaydetti:

“Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam 5,4 milyar lira Evde Bakım Yardımı'nı hesaplara yatırmaya başladık. Aylık ortalama 544 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımı'ndan yararlanıyor. Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını diliyorum. Bakanlık olarak engellilik alanındaki hak temelli sosyal yardımların şeffaf bir anlayışla sürdürülebilir olması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” Haber Merkezi



Edirne turizmde iddialı



Osmanlı İmparatorluğu'na 1365-1453 yılları arasında başkentlik yapan Edirne, tarihi dokusu, kültürel zenginlikleri ve eşsiz doğasıyla Türkiye'nin önemli turizm şehirleri arasında yer alıyor. Edirne Kent Kültürü ve Bilincini Geliştirme Derneği Başkanı Ender Bilal, "Selimiye Camisi ve özellikle meydanının yıllarca atıl durumda kaldıktan sonra böyle bir güzelliğe kavuşması kentin turizm potansiyelini tetiklemiştir. Özellikle Edirne Sarayı'nın da ayağa kaldırılması gibi çalışmalar düşünüldüğünde kentin turizmi 3-4 kat artacaktır" dedi.

Avrupa'ya açılan sınır kapılarıyla stratejik konumda bulunan şehir, yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktası haline gelmiş durumda. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Selimiye Camisi başta olmak üzere tarihi camileri, külli-yeleri, köprüleri ve saray kalıntılarıyla Edirne, ziyaretçilerine açık hava müzesi niteliğinde bir deneyim sunuyor.

Sayırsız tarihi eser, kültürel etkinlikler ve doğal güzellikler

si, Türkiye'nin diplomasi tarihine ışık tutan Karaağaç Tren İstasyonu ve Lozan Anıtı en çok ziyaret edilen yerler arasında bulunuyor.

Tarihi kervansaraylar, Meriç Nehri ve tarihi köprüleriyle Edirne, ziyaretçilerine benzersiz bir atmosfer sunuyor.

Edirne, tarih ve kültür turiz-



mi açısından büyük ilgi görse de gastronomi turizmiyle de adından söz ettiriyor.

Meşhur Edirne tava ciğeri, badem ezmesi ve peyniri şehri ziyaret edenlerin tatmak istediği lezzetler arasında yer alıyor.



Bilal

Edirne'yi kültür ve inanç turizmi açısından öne çıkarıyor.

Edirne denilince akla gelen ilk yer: Selimiye

Edirne denildiğinde akla ilk gelen yapı, Mimar Sinan'ın "ustalık eserim" dediği Selimiye Camisi oluyor. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu muhteşem yapı, her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor.

Bunun yanı sıra Osmanlı'nın erken dönem mimarisini yansıtan yapıları Eski Cami, Üç Şerefeli Cami, Osmanlı döneminde tıp ve müzikle tedavi uygulamalarını anlatan 2. Bayezid Külliyesi ve Sağlık Müze-

Ayrıca her yıl düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreşleri, kente büyük bir ziyaretçi akını sağlıyor. UNESCO tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras olarak kabul edilen bu organizasyon, Edirne'nin turizm potansiyelini artıran önemli unsurlardan biri.

Edirne, festivalleri ve alışveriş imkanlarıyla da turizm sektöründe özel bir yer tutuyor.

Turizm Haftası'nda bu eşsiz şehri ziyaret etmek, hem tarih meraklıları hem de doğa ve lezzet keşfine çıkanlar için kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor.

"İlk önce kent kültürü ve bilincini yaşatmalıyız"

Edirne Kent Kültürü ve Bilincini Geliştirme Derneği Başkanı Ender Bilal, yaptığı açıklamada, Edirne'nin son yıllarda yoğun turist akınına uğradığını söyledi.

Şehrin turizm potansiyelinin kültürel değerlerden beslendiğine dikkati çeken Bilal, "Selimiye Camisi ve özellikle meydanının yıllarca atıl durumda kaldıktan sonra böyle bir güzelliğe kavuşması kentin turizm potansiyelini tetiklemiştir. Özellikle Edirne Sarayı'nın da ayağa kaldırılması gibi çalışmalar düşünüldüğünde kentin turizmi 3-4 kat artacaktır." dedi.

Bilal, Edirne'nin kültür mirasları, doğal güzelliği, gastronomi ve tarihi güzellikleriyle

Türkiye'nin en önemli illerinden biri olduğunu kaydetti.

Açık hava müzesi olarak tanımlanan Edirne'nin tüm değerlerini iyi şekilde pazarlamak gerektiğini vurgulayan Bilal, şöyle devam etti:

"Son yıllarda kültür miraslarının ayağa kaldırılması için yapılan çalışmalar çok değerli ve anlamlı. Sokak ve caddeleri süsleyen, taçlandıran kültür mirasları ne kadar çok ayağa kaldırılır ve yaşama kazandırılırsa, kentin turizm potansiyeli o kadar daha artacaktır.

Edirne bir taraftan kültür turizmi için çok önemli değerleri içinde taşıırken diğer taraftan doğal güzellikleri, gastronomi zenginlikleriyle ön plana çıkıyor, değer kazanıyor. Kentimizin değerlerinin turizme dönüştürülmesi gerekiyor. Bunun için de turizmi iyi anlamak, iyi değerlendirmek ve iyi anlatmak gerekiyor. Kültür miraslarımızı çocuklarımıza, halkımıza öğretmezsek, geleceğe taşıyamayız. İlk önce kent kültürü ve bilincini yaşatmamız ve geliştirmemiz gerekiyor."

Kültürel değerlerin yurt içi ve dışında daha fazla tanıtılması gerektiğini ifade eden Bilal, her geçen gün turizm potansiyeli ve turist sayısı artan Edirne'de altyapı, konaklama ve park sorunlarının da bir an önce çözülmesi gerektiğini sözlerine ekledi. (aa)



Üretici "don"du kaldı

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da zirai don, tarım alanlarında kısmen zarara yol açtı, hasar tespit çalışmalarının sürdüğü belirtildi. Çiçek açan kanolalar, meyve ve ceviz ağaçlarında ve üzüm bağlarında kısmi zarar tespit edildi. Buğday, arpa ve ayçiçeğinde ise olumsuz bir tablo gözlenmediği açıklandı.

27. dönem Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili, Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Okan Gaytancıoğlu, ülke genelinde yaşanan zira dondan dolayı birçok çiftçinin büyük zarara uğradığını söyledi. Gaytancıoğlu, "Çiftçinin zararlarının karşılanması bize de gıdanın ucuza gelmesi lazım. Çünkü gıda enflasyonu yaşayan bir ülkeyiz. Çok ciddi gıda enflasyonu karşı karşıyayız. Çiftçinin alın terinin karşılığı donmasın" dedi.

Gaytancıoğlu, zirai dondan dolayı çiftçilerin üretimde verim kaybı yaşayacağını, üreticinin desteklenmesi gerektiğini ifade etti. Gaytancıoğlu, ürünlerdeki verim kaybından dolayı ülkede gıda enflasyonu yaşanacağını aktardı.

"Üretimde devamlılık olması lazım"

Gaytancıoğlu, şunları kaydetti:



"Türkiye şu anda dondu, 2 günden beri Malatya'da ki kayısı bahçeleri, Karadeniz'de ki fındık bahçeleri, Karaman'da ki elma bahçeleri ve bazı yerlerdeki, Trakya'da da bazı yerlerde var ve Manisa'da ki üzüm bahçeleri dondu. Hatta Konya'da, Yozgat'ta erken ekim yapılan şeker pancarında da don olduğu söyleniyor. Tarladaki ürünler donduğu için çiftçinin geliri de donmuş oldu. Bu zararın kapatılması lazım. Tabi ki, diyecekler ki, 'Sigorta var, çiftçi sigorta yaptırsaydı.' Peki çiftçinin parası var mı sigorta yaptırmaya? Deniyor ki, 'TARSİM destekli sigortalar var. Yarısını çiftçi yarısını devlet ödüyor.' Ama çiftçi yarısını dahi bulamıyor ki! Bu nedenle doğal afet ve sigorta fonundan çiftçinin bu zararlarının karşılanması lazım. Çünkü sene o çiftçi üretmesi lazım. Üretimde devamlılık olması lazım. Üretimdeki devamlılığı bu seneki afetle karşılaşan çiftçi nasıl yapsın? Dolayısıyla çiftçinin zararlarının karşılanması bize de gıdanın ucuza gelmesi lazım. Çünkü gıda enflasyonu yaşayan bir ülkeyiz. Çok ciddi gıda enflasyonu karşı karşıyayız. Çiftçinin alın terinin karşılığı donmasın." **Haber** Ergin Yıldız

ZAYİ

Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Lojistik Bölümünden almış olduğum geçici mezuniyet belgemi kaybettim Hükümsüzdür.
Yeliz ÖZTÜRK

ZAYİ

2019 yılında YeniGün Matbaası'na bastırılmış olduğum Seri A sıra No 60201 - 60400 no'ları arası 2 cilt Dip Koçanlı Yolcu Taşıma Biletimi kaybettim. Hükümsüzdür.
OLCAY KORKMAZ

'Olumsuz bir tablo görmedik'



Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbıç, zirai donun ayçiçeğinde olumsuz bir etki oluşturmadığını belirterek,

Sadece kar yağışından dolayı buğdaylarda yatma olduğu gözlemlendi." dedi.

Kırbıç, bölgenin en önemli

şısı dayanıklılık gösterdiğini ifade etti.

Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ziraat Odası ve Trakya Birlik ekiplerinin zirai don ve kar yağışının olumsuz etkilerine ilişkin hasar tespit çalışmaları yaptığını belirten Kırbıç, "Ekipler saha çalışması yaptı. Ayçiçeğinde şu ana kadar olumsuz bir tablo görmedik. Sadece kar yağışından dolayı buğdaylarda yatma olduğu gözlemlendi." diye konuştu.

Kırbıç, ayçiçeği ekiminin büyük bölümünün tamamlandığı Edirne'de etkili olan yağışların bitkiye fayda sağladığını dile getirdi.

Üreticilere bereketli bir sezon dileyen Kırbıç, şunları kaydetti:

"Ayçiçeğinde büyüme devam ediyor. Şu ana kadar bir sıkıntı görmedik. Önceki yıllarda da benzer şekilde hava sıcaklıkları sıfırın altına 7-8 derecelere düşmüştü ve bir problem olmamıştı. Yine hafif kırılgılar da yaşandı ve bitki olumsuz etkilenmedi. Birkaç gün sonra tablo daha net ortaya çıkacak ancak bizim kanaatimiz bu süreci sorunsuz atlatacağımız yönünde." (aa)



"Ekipler saha çalışması yaptı. Ayçiçeğinde şu ana kadar olumsuz bir tablo görmedik.

tarım ürünlerinden olan ayçiçeğinin nisan ayında etkili olan soğuk hava ve kar yağışına kar-



Bahri Dinar unutulmadı

Edirne'de geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Edirne'yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği Başkanı Turizm Elçisi Bahri Dinar, Turizm Haftası'nda unutulmadı. Edirne sevdalısı Dinar'ın afişleri kentin çeşitli noktalarındaki billboard ve raketlere asıldı.

Edirne'yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği Başkanı Turizm Elçisi ve ciğerci esnafı 63 yaşındaki Bahri Dinar, 19 Nisan 2024 tarihinde evinde geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybetmişti. Turizm elçisi Bahri Dinar, Turizm Haftası'nda unutulmadı. Dinar'ın afişleri kentin çeşitli noktalarındaki billboard ve raketlere asıldı. Afişte, "Edirne'mizi dünyaya canı gönülden tanıtan, Edirne sevdalısı, resmi turizm elçimiz güzel insan Bahri Dinar'ın ebediyete intikalinin 1. yılında rahmetle ve özlemlerle anıyoruz. Edirne seni unutmayacak" ifadelerine yer verildi. **Haber** Tunç Eryonar

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Dr. Metin ARSLAN

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com



Dini İhtisas Merkezi açıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi Edirne Dini İhtisas Merkezi törenle hizmete açıldı.

Edirne Valisi Yunus Sezer, Halk Eğitimi Merkezi Mimar Kemallettin Konferans Salonu'ndaki törende, Edirne'nin Osmanlı Devleti'ne 92 yıl başkentlik yapan kadim ve önemli bir şehir olduğunu söyledi.

Edirne'nin Türkiye'ye ve gönül coğrafyası Balkanlar'a söyleyecek çok sözünün olduğunu belirten Sezer, "Bu sözleri de yüksek sesle söylemesi lazım. Edirne hem bir medeniyet, kültür şehri hem de gerçekten gönül dünyamızın sultanları dediğimiz birçok zatı yetiştiren bir şehir." dedi.

Edirne Dini İhtisas Merkezi'nin hem Türkiye hem de Balkanlar için önem taşıdığına değinen Sezer, şunları kaydetti:

"Edirne'deki merkezde din görevlileri eğitimlere başlayacak. Bundan sonra ise Balkanlar'dan gelen din görevlilerimizin, müftülerimizin burada eğitileceği bir alan oluşturulacak. Hayırlı bir iş, hayırlı işler inşallah güzel hizmetlere vesile olur. Dünyanın kaos yaşadığı ve kimlik bunalımına girdiği bir dönemde bizim ülke olarak söyleyecek sözümüz var. İnsanlığa insan olmayı yeniden hatırlatacak belki de yegane ülke Türkiye Cumhuriyeti Devleti.

Bugün Türkiye hem Filistin meselesinde hem dünyanın neresinde olursa olsun mazlum insanların yanında duruyor. Cumhurbaşkanı'mızın 'Dünya beşten büyüktür.' sözü dünyaya ve insanlığa çok şey anlatıyor. Bu vesileyle ülkemizin dünya medeniyetine eskiden olduğu katacağı ve yüksek sesle söyleyeceği çok şey var. Diyanet Akademisinin bu biriminin bu sözü yüksek sesle Balkan-



lar'da ve dünyanın diğer coğrafyalarında söyleyeceğine inanıyorum."

"GÖNÜL COĞRAFYAMIZA YÖNELİK PROGRAMLAR YAPIYORUZ"

Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi Başkanı Enver Osman Kaan, aday din görevlisi müezzin, imam hatip, Kur'an kursu öğreticisi ve vaizlerin merkezlerde kurum içi eğitim gördüğünü dile getirdi.

Diyanet Akademisi Başkanlığının hem yurt içinde hem de yurt dışında çalışmaları yaptığını anlatan Kaan, "Bu vesileyle gönül coğrafyamıza yönelik programlar yapıyoruz. Bu yıl Suriye'den 15 arkadaşımızı Gaziantep eğitim merkezinde eğittik, onları göndereceğiz ve müftü olacaklar. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden, Türk Cumhuriyetlerinden ve Avrupa'dan gelenlere eğitim verdiklerimiz var. Fakat Balkanlar'a yönelik böyle bir çalışmamız şu ana kadar yoktu. Edirne Dini İhtisas Merkezi Balkanlar'a da hizmet verecek." ifadelerini kullandı.

Kaan, merkezin kazandırılmasına katkı sağlayan Edirne Valisi Yunus Sezer'e teşekkür etti.

Edirne Dini İhtisas Merkezi Müdür Vekili Tevfik İşçen ise Osmanlı Devleti'nde askeri hastane olarak inşa edilen ve uzun yıllar askeri kışla olarak hizmet veren Tarihi Sanayi Kışlası'nın Valilik tarafından restore ettirilerek merkezin kullanımına sunulduğunu kaydetti.

Törene, Edirne Müftüsü Ercan Aksu, Bulgaristan Başmüftülüğü Genel Sekreteri Celal Faik, Kırcaali Bölge Müftüsü Basri Emin efendi, Hasköy Bölge Müftüsü Erhan Receb, Eski Zağra Bölge Müftüsü Seyhan Mehmed, kurum müdürleri ve din görevlileri katıldı. (aa)

Ayçiçeğine kuraklık testi

Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edirne'de, bitkinin kuraklığa karşı dayanıklılığını ve yağışlardan faydalanma durumunu ölçmek amacıyla birer ay arayla yapılan 3 farklı ekim metodu çalışmaları tamamlandı.

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğüne merkeze bağlı Sarayakpınar köyünde yürütülen "Farklı Toprak İşleme Yöntemlerinin ve Ekim Zamanlarının Ayçiçeği Verim ve Verim Unsurlarına Etkileri Projesi" kapsamında son deneme ekimi yapıldı.

Ekim yöntemleri ve döneminin, ayçiçeği verimi üzerindeki etkilerini ölçmek için yapılan deneme çalışmaları kapsa-



geldiğini söyledi.

Edirne'nin tarımı seven bir kent olduğunu, daha kaliteli ve yüksek verimli üretim için teknolojinin ve bilimin bütün olanaklarının kullanıldığını anla-

pıyor. İklim farklılığı nedeniyle zaman zaman mağduriyetler yaşanabiliyor. Bunun önüne geçmek için bilimsel çalışma yapılıyor. Birer ay arayla 3 farklı toprak işleme metoduyla ekim yapıldı. Yıllar boyunca yapılacak bir araştırma. Hangisinin en iyi verimi sağlayacağıyla ilgili üreticilere bilgilendirme yapılacak."

İl Tarım ve Orman Müdürü Bayazıt ise geçen yıl yaşanan kuraklığın ayçiçeğin verim kaybına neden olduğunu hatırlattı.

Ayçiçeğinin olumsuz hava koşullarından etkilenmesini önlemede ekim yöntemleri ve döneminin kritik öneme sahip olduğunu belirten Bayazıt, "Ayçiçeğinin kuraklık ve sıcaklıktan daha az etkilenmesini tespit edecek bir çalışma başlattık. Bu çalışmada farklı toprak işlem yöntemleri ve farklı ekim yöntemlerinin ayçiçeği



mında pulluk işlemeyle ekim, kazık çekilerek ekim ve anıza ekim yöntemleri birer ay arayla denendi.

Namık Kemal Üniversitesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fadul Önemli'nin teknik desteğiyle gerçekleştirilen çalışma kapsamında bitkinin hasadından sonra ortaya çıkan sonuçlar değerlendirilerek üreticilerle paylaşılacak.

VALİ SEZER, DENEME EKİMİNE KATILDI

Edirne Valisi Yunus Sezer, proje kapsamında yapılan son deneme ekimine katıldı.

Ekim sahasında inceleme yapan Sezer, İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt ve Prof. Dr. Önemli'den çalışma hakkında bilgi aldı.

Sezer, Edirne'nin ayçiçeği ekim alanı ve üretim kapasitesi bakımından Türkiye'nin en önemli şehirlerinin başında

tan Sezer, şunları kaydetti:

"Bu proje kapsamında ayçiçeği üretiminde ekim tarihi ve ekim şekilleri üzerine çalışma



yapılıyor. İklim değişikliği nedeniyle bazen yağış az oluyor ve iklim koşulları farklı seyrediyor. Bu durum üretim sürecini etkiliyor. Üreticilerimizin bazıları ekimi erken, bazıları geç ya-

şerindeki etkisini görmeyi amaçlıyoruz." diye konuştu.

Prof. Dr. Önemli de ekim tarihi ve yöntemlerinin bilimsel olarak ele alındığını dile getirdi. (aa)

yerine monte edilmesi bekleniyor.

Selimiye Meydanı önünde bulunan ve binlerce turistin fotoğraf çektiği 'Edirne' yazısına yine zarar verildi. Edirne yazısının 'i' harfi, gördüğü zarar sonucu yetkililer tarafından tamire gönderildi. Binlerce turistin önünde fotoğraf çektiği Edirne yazısındaki eksik harfin, önümüzdeki günlerde yerine monte edilmesi bekleniyor.

Haber Figen Eryonar

'i' tamirde!



Selimiye Meydanı önünde bulunan ve konulduğu günden bu yana başına gelmeyen kal-

mayan Edirne yazısına yine zarar verildi. Tamire gönderilen 'i' harfinin bir süre sonra tekrar

'Edirneliyim ama Kırkpınar'da konser veremedim'



Ünlü klarnet virtüözü Serkan Çağrı, Edirneli olmasına rağmen Tarihi Kırkpınar Festivalinde bugüne kadar konser veremediği için üzüntü yaşadığını söyledi. Çağrı, katıldığı televizyon programında, "Ben Edirneliyim. Sorun bakalım bu adam Kırkpınar'da konser ver-

miş mi?" şeklinde sitemini dile getirdi.

Edirne'nin Keşan ilçesinde doğup büyüyen ünlü klarnet sanatçısı Serkan Çağrı, katıldığı televizyon programında Edirneli olmasına rağmen bugüne kadar Kırkpınar'da konser veremediğini belirterek sitem etti.

Katıldığı her programda Edirneli olduğunu dile getiren ünlü sanatçı, kendi şehrinde konser veremediği için üzüntü yaşadığını belirtti.

TRT'de yayınlanan Alişan'la Hayata Gülümse programında Edirne Günü yapıldı. Programa konuk olan Edirneli sanatçı Çağrı, kırmızı diplomula Kırkpınar'a davet sırasında "Ben Edirneliyim. Sorun bakalım bu adam Kırkpınar'da konser vermiş mi?" sözleriyle sitem etti. Şarkıcı Alişan ise 1999-2000 yıllarında Kırkpınar'da konser verdiğini dile getirdi.

Ünlü sanatçı Serkan Çağrı'nın 2023 yılında Keşan'ın Kurtuluş Caddesinde heykeli dikilmişti.

Haber Seyide Esen

Sınırdan operasyon!



Kapıkule Sınır Kapısı'nda bir TIR'da 46 bin 761 elektro-

nik sigara ve 463 kilo 70 gram kimyasal madde ele geçirildi.

Edirne Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleri, Bulgaristan'dan yurda giriş yapan bir TIR'ı risk analizi sonrası X-ray taramasına sevk etti.

Taramada yoğunluk tespit edilmesi üzerine TIR'ın dorse-sinde arama yapıldı.

TIR'daki aramada 46 bin 761 adet elektronik sigara ve 16 varil içerisinde 463 kilo 70 gram yasaklı kimyasal madde ele geçirildi. (aa)



Turizm Haftası başladı

Edirne'de bu yıl 49'ncusu kutlanan 15-22 Nisan Turizm Haftası etkinlikleri, düzenlenen törenle başladı. Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, "Şehrimiz Edirne'de, alternatif turizmlerin geliştirilmesi, bu gelişim avantajlarının ilçelerde yararlanılması, sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla yola revan olmuş vaziyetteyiz. Bu geçmiş ve çeşitlilik bize zengin bir kültürel bir miras bıraktığı için korumaya yönelik de ulusal ve uluslararası sorumluluklarımız da artıyor" dedi.



25 Kasım Stadyumu önünde toplanan kortej, Saraçlar Caddesi'nden Atatürk Anıtı'na geldi. Tören, Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk'ün anıta çelenk sunmasıyla başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasının ardından Soy-



türk, günün anlam ve önemini belirten konuşmasını gerçekleştirdi. Program, öğrencilerin halk oyunları gösterisiyle son buldu.

"Var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz"

Soytürk, konuşmasında şunları kaydetti:

"Şehrimiz Edirne'de, alternatif turizmlerin geliştirilmesi, bu gelişim avantajlarının ilçelerde yararlanılması, sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla yola revan olmuş vaziyetteyiz. Bu geçmiş ve çeşitlilik bize zengin bir kültürel bir miras bıraktığı için korumaya yönelik de ulusal ve uluslararası sorumluluklarımız da artıyor. Geçmişin birikimini, zenginliğini geleceğe taşıyıp tanıtabilmek son derece önemlidir. En bilinen tabirle tarihsel ve kültürel var-



lıklarımız da korunması ve gelecek arasında köprü oluşması gerekiyor. Şehrimizin iç ve dış turizm pazarında bir marka ve cazibe merkezi haline gelmesi için var gücümüzle, paydaşlarımızla çalışmaya devam ediyoruz." **Haber** Ergin Yıldız

AVCI OTO Çetin Avcı



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Trakya'da don üreticiyi vurdu



Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da zirai don, tarım alanlarında kısmen zarara yol açtı, hasar tespit çalışmaları sürüyor.

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, ekiplerin arazilerde çalışmalarının sürdürdüğünü söyledi.

İlk incelemelere göre büyük bir zarar görülmediğine dikkati çeken Bayazıt, "Olumsuz hava koşullarına bağlı olarak bazı meyve bahçelerinde bölgesel

olarak sınırlı zararlar var." dedi.

"Buğday ve arpada herhangi bir sorun yok"

Kırklareli Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca da özellikle yüksek rakımlı bölgelerde etkili olan soğuk hava nedeniyle kanola ve bazı meyve türlerinde zarar oluştuğunu söyledi.

Kanolada kısmi etkilenme olduğuna işaret eden Karaca,

"Kofçaz ilçemizde yaklaşık 1000 dekar kanola alanında zirai don kaynaklı zarar tespit ettik. Üzüm ve ceviz gibi ürünlerde de kısmi etkiler söz konusu. Buğday ve arpada ise herhangi bir sorun yok." diye konuştu.

"Tekirdağ'da çok büyük bir zarar olmadığı gözlemleniyor"

Tekirdağ Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Aksoy ise zirai donun ardından yapılan ilk incelemelerde geniş çaplı bir zararın gözlemlenmediğinin altını çizdi.

Tarım Sigortaları Havuzu üzerinden de zarara ilişkin tespitlere bakıldığını ifade eden Aksoy, şöyle konuştu:

"Tekirdağ'da çok büyük bir zarar olmadığı gözlemleniyor. Buğdaylarda bir sıkıntı yok. Çok değil ama çiçek açan bir kısım kanolalarda sıkıntı var. Şarköy'de bağlarda ama çok değil. Cevizler yine aynı şekilde çok büyük bir sıkıntı yok." (aa)



Sedefçi'den haber var

Edirne eski Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'nin sağlık durumuna ilişkin oğlu Hakan Sedefçi'den açıklama geldi. Babasının sağlık durumunun iyi olduğunu belirten Sedefçi, bugün beyin operasyonu gerçekleşeceğini kaydetti. Sedefçi, kan bağıışı hassasiyeti için Edirnelilere teşekkür etti.

Hakan Sedefçi, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Babam Hamdi Sedefçi'nin bugün geçireceği operas-



yon için ORH Negatif kana ihtiyacı olduğu şeklinde çıkan haberler doğrudur fakat endişe edecek bir durum şu an için yoktur. Çok sayıda arayan ve mesaj yollayan var ve herkese ilgisi alakası için çok teşekkür ederim. Babam bugün bir beyin operasyonu geçirecektir ve İnşallah ameliyat sonrası eskiden olduğu gibi tüm enerjisi ile aramızda olacaktır" dedi.

Haber Merkezi

Edirneli yüzücü milli forma giyecek



Edirne Yüzme Eğitim Merkezi (EYEM) sporcusu Zelal Ortakaya, Samsun'da düzenlenen Türkiye Yüzme Federasyonu Bölge Karması Seçmelerinde gösterdiği başarılı performansla barajı geçerek uluslararası şampiyonalarda ay yıldızlı forma ile yarışma hakkı kazandı.

Edirne Yüzme Eğitim Merkezi (EYEM) sporcusu Zelal Ortakaya, Samsun'da düzenlenen Türkiye Yüzme Federasyonu Bölge Karması Seçmelerinde

gösterdiği başarılı performansla barajı geçerek, yurtdışında düzenlenecek uluslararası şampiyonada ay yıldızlı forma ile yarışma hakkı kazandı. EYEM'den yapılan açıklamada, "Zelal Ortakaya'yı, emeği geçen antrenörlerini ve ailesini tebrik ediyor; uluslararası arenada ay-yıldızlı forma altında göstereceği başarılar için şimdiden başarılar diliyoruz" denildi. Haber Merkezi



Taksiyle otomobil çarpıştı

Edirne'de taksiyle otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.

Fatih Mahallesi'nde M.B'nin kullandığı otomobil, O.D'nin yönetimindeki taksiyle çarpıştı.



Kazada M.B. yaralandı.

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Yaralı ambulansla Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesine kaldırıldı. (aa)



Lisede kitap söyleşisi

Edirne Sosyal Bilimler Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Sedat Sayın, Kütüphane Haftası etkinlikleri çerçevesinde okuma kültürü ve kitap söyleşisi gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen etkinlikte Sayın, Nuri Pakdil'in "Okumadığın gün karanlıktasın" cümlesinden hareketle Türk edebiyatının seçkin yazarlarının okuma ve yazma tutkusundan söz etti. Sayın, "Öğrencilerle atölye tarzı bir etkinlik yapmaktan ve öykü kitabını hediye etmenin kıvançını yaşıyorum. Geleceği kurtaracak gençlerimiz, dille kültürle daha mutlu olacaklardır" dedi.

Okul Müdürü Kamil Andıç da "Okulumuzda her gün gördüğümüz öğretmenlerimizin öğrencilerle böyle bir kültürel atmosferi kurmuş olması, kurumumuzun adına büyük bir kazanımdır." dedi.

Haber Merkezi





Turizm Haftası'nı kutladı

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 15-22 Nisan Turizm Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı. Edirne'nin turizmin başkenti olduğuna değinen İba, kentin tarih, kültür ve doğal kaynaklarından en doğru ve etkin şekilde faydalanmanın yollarını konuşmak gerektiğini söyledi.

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 15-22 Nisan Turizm Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı. Edirne'nin tarih ve kültür bakımından çok özel bir şehir olduğunu belirten İba, bugüne kadar Edirne halkının ve turizmciler esnafın yüzünü güldürecek çalışmalar yapılması noktasında ellerinden geleni yaptıklarını ve esnafın talepleri çerçevesinde ilgili birimlerle görüşmeler yaptıklarını söyledi.

Kentin turizmne katkı sağlamak için Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Edirne Valiliği desteğiyle Kaleiçi'nde tarihi konakların restorasyonu, Saraçlar Caddesi'nde Sokak Sağlıklaştırma Projesi gibi çeşitli çalışmalar yapıldığını hatırlatan İba, Edirne'nin tarihi yerleriyle, camileriyle, köprüleriyle turistlerin ilgi odağı olma-ya devam ettiğini ifade etti.

Turizm Haftası'nın tüm ülke için önemli olduğunu ancak Edirne gibi tarih ve kültür kokan medeniyetler şehrinin bu haftayı ve turizmi layık olduğu şekilde desteklemesi gerektiğine inandığını belirten Belgin İba, "AK Parti İl Başkanlığı olarak bu kent için durmadan çalışmak hem vazifemiz, hem de tutkumuzdur. Edirne'mizin layık olduğu hizmetlere de, projelere de kavuşacağına olan inancımız tamdır" dedi.

Edirne'deki tüm esnafın Turizm Haftası'nı kutlayan İba, hem yerelde hem ulusalda kentin tanıtımına büyük katkılar sunan Bahri Dinar'ı da rahmet ve minnetle andıklarını aktardı.

Haber Merkezi

'Edirne 3-4 yılda çok farklı yerlere gelecek'

Edirne Valisi Yunus Sezer, kent genelinde 500'e yakın eserde restorasyon çalışmasının sürdüğünü belirtti. Vali Sezer, "Nehir kenarları dahil olmak üzere şehirde yaklaşık 500 eser yeniden ihya edilerek ülkemize ve dünyamıza bir kültürel miras olarak kazandırılıyor. Edirne, 3-4 yıl içerisinde çok farklı yerlere gelecek. Belki de bir kanuni düzenlemeyle Edirne'nin tamamı 'Açık Hava Kültür Müzesi' olarak ilan edilir diye temenni ediyorum" dedi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, kent genelinde 500'e yakın eserde restorasyon çalışmasının sürdüğünü belirtti.

Türk İnternet Medya Birliği



lere ev sahipliği yapmış bir kent olduğunu belirten Sezer, "Avrupa'da metrekaire başına düşen en fazla tescilli tarihi yapı bakımından Edirne ikinci sırada. Osmanlı'ya 92 yıl başkentlik yapmış bir şehir. Şehrimiz 3 ne-

yunca stratejik konumda bulunan bir şehir olduğunu vurguladı.

Kentteki tarihi ve kültürel varlıkların ihyası için çalışmalar yapıldığını dile getiren Sezer, şunları kaydetti:

"Edirne Sarayı'nın ihyası için çalışmalar sürüyor. Fatih Sultan Mehmet'in doğduğu konak Taş Odalar yeniden ihya ediliyor. Nehir kenarları dahil olmak üzere şehirde yaklaşık 500 eser yeniden ihya edilerek ülkemize ve dünyamıza bir kültürel miras olarak kazandırılıyor. Edirne, 3-4 yıl içerisinde çok farklı yerlere gelecek. Belki de bir kanuni düzenlemeyle Edirne'nin tamamı 'Açık Hava Kültür Müzesi' olarak ilan edilir diye temenni ediyorum. Edirne'nin her sokağında tarihi dokuyla karşı karşıyayız."

Sezer, yerel medyanın şehirlerin hafızası konumunda olduğunu da söyledi.

Yerel medyanın güçlü olması gerektiğini belirten Sezer, Trakya'daki medya kuruluşlarının bu alanda güzel çalışmalar yaptığını ifade etti.

TİMBİR Başkanı Süleyman Basa ise sivil toplum ve medyanın önemli bir güç olduğunu dile getirdi.

Birlik olarak gazetecilere yönelik eğitimler verdiklerini anlatan Basa, sivil toplum örgütlerinin çalışmalarının medyada daha fazla yer alması için çalışmalar yaptıklarını kaydetti.

Etkinlik, TİMBİR Genel Başkan Yardımcısı Nevser Tavgaç Eraslan moderatörlüğündeki panel ile devam etti. (aa)



(TİMBİR) tarafından Devcihan Kültür Merkezi'nde "Sivil Toplum ve Medya Buluşmaları" etkinliği düzenlendi.

Programda konuşan Vali Sezer, Edirne'nin tarihi ve kültürel zenginliğiyle dünyada örneğine az rastlanan şehirlerin başında geldiğini söyledi.

Edirne'nin farklı medeniyet-

hir üzerine kurulmuş durumda. Makedon Kulesi'ni ziyaret ettiğinizde arka tarafında Trak, Roma, Bizans, Osmanlı ve Cumhuriyet döneminden eserlerin üst üste katmanlar halinde bulunduğunu görüyorsunuz." dedi.

Sezer, Edirne'nin tarih bo-

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2023-2024 2. Amatör Küme, Mustafa Tekçe ve Akın Demir U17 Ligi oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde:

MUSTAFA TEKÇE U 15 LİGİ A GRUBU

U 15 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			SANCARTAR	0	9	TR KARTALLARI
			EDİRNE BİR	2	0	25 KASIM
			ŞÜKRÜPAŞA ATLETİK	3	1	ŞÜKRÜ PAŞA
19-04-2025	SARAÇHANE 1	13.00	Ş PAŞA			EDİRNE BİRLİK
CUMARTESİ	SARAÇHANE 1	15.00	Ş PAŞA ATLETİK			SANCARTAR

U 15 LİGİ A GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
61 TR KARTALALRI	7	7	0	0	45	0	21	+45
2 ŞPAŞA ATLETİK	7	6	0	1	28	8	18	+20
3 ŞÜKRÜPAŞA	7	3	0	4	11	15	9	-4
4 EDİRNE BİRLİK	7	2	1	4	13	15	7	-2
5 SANCARTAR	7	1	2	4	9	30	5	-21
6 25 KASIM	7	0	1	6	3	43	1	-40

MUSTAFA TEKÇE U 15 LİGİ B GRUBU

U 15 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			KEŞAN GENÇ ORDU	12	0	Y MAHALLE
			İPSALA	5	3	KEŞAN GENÇ BİR
19-04-2025	KEŞAN SEN	15.00	KEŞAN GENÇ ORDU			İPSALA
CUMARTESİ	KEŞAN SEN	17.30	KEŞAN GENÇLER BİR.			UZ VETERANLAR
PAZARTESİ						

U 15 LİGİ B GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 KEŞAN GENÇ ORDU	7	7	0	0	48	5	21	+43
2 UZ VETERANLAR	7	6	0	1	66	8	18	+58
3 İPSALA	7	4	1	2	17	15	13	+2
4 KEŞAN GENÇLER BİR	6	1	1	4	9	26	1	-171 HMV
5 YENİMAHALLE	7	0	0	7	3	63	0	-60 -1 HMV
6 AŞÇIOĞLU	6	1	0	5	5	31	0	-26 LÇ

			İSTASYON	3	3	AYŞEKADIN
			25 KASIM	3	3	MERİÇ
			HAVSA			
20-04-2025	HAVSA	15.00	HAVSA			25 KASIM
PAZAR	SUBAŞI	15.00	MERİÇ			İSTASYON
			BAY			AYŞEKADIN

2024-2025 2. AMATÖR KÜME PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 MERİÇ	2	1	1	0	5	14	4	+1
2 25 KASIM	2	0	2	0	5	5	2	0
3 AYŞEKADIN	2	0	2	0	5	5	2	0
4 İSTASYON	1	0	1	0	3	3	1	0
5 HAVSA	1	0	0	1	1	2	0	-1

2024-2025 2. AMATÖR KÜME B GRUBU PUAN DURUMU

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
20-04-2025	SARAÇHANE 1	14.00	GAZİMİHAL			ASLIHAN
PAZAR	SARAÇHANE 1	16.00	KURTULUŞ GUCU			ŞÜKRÜPAŞA

2024-2025 2. AMATÖR KÜME B GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1								
2								
3								
4								
5								

2024-2025 2. AMATÖR KÜME C GRUBU PUAN DURUMU

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
20-04-2025	UZ OĞUZ ARDA SEL	15.00	MESCİD PAŞA			YENİMUHACIR
PAZAR	BEĞENDİK	15.00	BEĞENDİK			UZ DEREKÖY

2024-2025 2. AMATÖR KÜME C GRUBU PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1								
2								
3								
4								
5								

AKIN DEMİR U 17 LİGİ

U 17 LİGİ OYNANACAK MÜSABAKALAR

TARİH	SAHA	SAAT	1 TAKIM	S	S	2 TAKIM
			MERİÇ	0	4	UZ DEREKÖY
			ŞÜKRÜPAŞA	11	0	AŞÇIOĞLU
			İPSALA	1	4	KARDA
19-04-2025	UZ OĞUZ ARDA SEL	13.00	AŞÇIOĞLU			İPSALA
CUMARTESİ	UZ OĞUZ ARDA SEL	16.00	UZ DEREKÖY			ŞÜKRÜPAŞA

AKIN DEMİR U-17 LİGİ PUAN DURUMU

Takımlar	O	G	B	M	A	Y	P	AV
1 ŞÜKRÜPAŞA	4	4	0	0	34	0	12	+34
2 KEŞAN	4	4	0	0	29	7	12	+22
3 KARDA	5	3	0	2	23	8	9	+15
4 AŞÇIOĞLU	4	2	0	2	14	24	6	-10
5 İPSALA	4	1	0	3	7	18	3	-11
6 UZ DEREKÖY	4	1	0	3	8	14	3	-6
7 MERİÇ	5	0	0	5	2	46	0	-44

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPİ

SİYAH BEYAZ FOTOKOPİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim



0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com